COMUNE DI OPI

PROV. L’AQUILA

VERBALE ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N.89 Oggetto: Concessioni loculi cimiteriali per le salme dei Sig.ra
Data 29/11/2017 Mascia Fiorina

L’anno duemiladiciassette il giorno ventinove del mese di novembre alle ore 14,30 e successive
nella sede comunale.

Convocata dal Sindaco come previsto dal vigente Statuto, si ¢ riunita la Giunta Comunale, con
l'intervento dei signori:

| Presenti Assenti
Paglia Berardino _ X |
Boccia Odorisio B “ X ]
Di Santo Antonio | _ o | X _

Partecipa il Segretario Dott. ssa Parisi Anna
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sindaco Paglia Berardino assume la presidenza,
dichiara aperta la seduta ed invia la Giunta a prendere in esame l'oggetto sopra indicato.

LA GIUNTA COMUNALE




Vista le richieste presentate dalla sig. re Cimini Liborio,acquisita al protocollo comunale n.6267
dell’28/11/2017, per la concessione del loculo per la tumulazione della salma della Sig.ra Mascia Fiorina
deceduta il 27/11/2017 a Pescina;

Visto lart. 4 del Regolamento Comunale per la concessione dei loculi cimiteriali il quale prevede che la
concessione avvenga dopo I’esame delle richieste da parte della Giunta Comunale;

Considerato che i Sig.ri sopra elencati hanno tutti diritto ad essere tumulati nel Comune di Opi, in base
a quanto stabilito nel predetto regolamento ;

Ritenuto pertanto necessario concedere i loculi cimiteriali come indicato nella richiesta;
Acquisito il parere favorevole reso ai sensi dell’art 49, comma 1 del D.Igs.18/08/2000 n. 267, del
Responsabile dell’ Area Tecnica Comunale, in ordine alla “regolarita tecnica” e del Responsabile

dell’ Area Finanziaria in ordine alla “regolarita contabile™;

Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi e termini di legge;

DELIBERA

Di concedere rispettivamente il loculo n. 14 fla n. 1 al Sig.ra Mascia Fiornia;

Di accettare I’entrate, come stabilito nella delibera di Giunta Comunale n. 78/2012 rispettivamente pari a
€2.400 perlafilan. 1;

Di dichiarare con separata votazione unanime e favorevole il presente atto urgente e, pertanto
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Parere di regolarita tecnica
Il Responsabile del Servizio
Geom. Mario Del Principe

o /’J@J %

Parere/di regolarita contabile

11 Responsabile/del Seryizio
Dottﬂﬁwﬁa

/
/

A



IL PRESIDENTE IL SEGRETW '
;ga:?m;/f uﬁﬁ%ﬁe/ O
: :

Trmd Qo >
/

/

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Prot. n. 6"3'\’3 S i 2L (2. 20

Della su estesa deliberazione, ai sensi dell’art.124 del D.Lgs. n. 267/2000 viene iniziata oggi la
pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi.

. [+ ¥ -¥ MESSO %)M NALE
L f‘?ﬁ‘g .I ,7&“/_»1,1,‘ [0 L

. ' L

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti di ufficio, ATTESTA che la presente deliberazione:

o ¢ divenuta esecutiva trascorsi 10 gg. dalla pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs. n. 267/2000)
X & divenuta immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs. n. 267/2000).

Data @w& <9 ,éLE




